2006年04月03日

当社ウェブサイトで「ENEOS Social Station」を公開

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、この度、ウェブサイト(http://www.noe.jx-group.co.jp)にて新コンテンツ「ENEOS Social

Station（http://www.noe.jx-group.co.jp/csr/）」を公開し、当社グループのＣＳＲ活動への取り組みについての情報発信を始め

ましたのでお知らせいたします。

当社は、ＣＳＲ活動への取り組みについてまとめた「ＣＳＲレポート」を発行しておりますが、今回の「ENEOS Social Station」を通

じて、「当社グループの企業姿勢」「社会貢献活動」「環境への取り組み」「企業の責任」「人間尊重」を軸とした幅広い情報を発

信し、より多くの方々に、よりタイムリーに当社グループのＣＳＲ活動を紹介し、ご理解いただくことを目指します。

さらに、上記の活動について短時間に楽しくご覧いただけるよう、ハイライト版コンテンツ「CSRガイドツアー」を同時に公開して

おります。

このようにＣＳＲ情報を網羅して、生きたコンテンツでウェブ上に展開する事例はまだ珍しく、ＣＳＲレポートをＰＤＦファイルで添

付して公開している現状から一歩先んじた取り組みとなります。

これからも、当社グループではウェブサイトを通じて、ＣＳＲの取り組みなど様々な情報を発信することで、当社グループの活動

をより深く理解していただき、あらゆるステークホルダーから信頼される企業グループを目指してまいります。

「ENEOS Social Station」のトップページ

新コンテンツの内容

http://www.noe.jx-group.co.jp/
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/csr/

「CSRガイドツアー」

以上